

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W JAWORZNIE

<http://jaworzno.slaska.policja.gov.pl/k11/informacje/wiadomosci/234192,Policjanci-przeprowadzili-egzamin-na-karte-rowerowa.html>

2018-06-25, 04:13

POLICJANCI PRZEPROWADZILI EGZAMIN NA KARTĘ ROWEROWĄ

Policjanci spotkali się z uczniami Szkoły Podstawowej nr 22 w Jaworznie, by przeprowadzić egzamin na kartę rowerową. Policjanci z jaworznińskiej komendy przy wsparciu funkcjonariusza z KWP w Katowicach, podczas realizacji przygotowanych testów wykorzystali pojazd profilaktyczno-edukacyjny, wyposażony w specjalny sprzęt i akcesoria. Uczniów egzaminowano zarówno z umiejętności praktycznych, jak i z wiedzy o przepisach ruchu drogowego.

Dyrekcja Szkoły Podstawowej nr 22 im. generała Józefa Bema przy ulicy Banasika 1 w Jaworznie, wspólnie z mł. asp. Moniką Śliwińską z jaworznińskiej Policji oraz mł. asp. Andrzejem Byrskim z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach, zorganizowali uczniom spotkanie, którego celem było edukowanie dzieci w zakresie bezpiecznej jazdy rowerem. Dzieci uczestniczące w zajęciach mogły sprawdzić swoje rowerowe umiejętności i zdobyć „małe prawo” jazdy-kartę rowerową. W spotkaniu wykorzystany został specjalistyczny policyjny furgon wyposażony w mobilne miasteczko ruchu drogowego.

Młodzi rowerzyści wcześniej brali udział w zajęciach teoretycznych przeprowadzonych przez panią wicedyrektor szkoły mgr Halinę Frączek, a następnie przystąpili do egzaminu teoretycznego, wykazując się wiedzą z zakresu zasad ruchu drogowego. Egzamin praktyczny z techniki jazdy jednośladem polegał na prawidłowym pokonaniu toru, który zawierał m.in. wyjazdy z dróg podporządkowanych. Do egzaminu przystąpiło 34 uczniów i wszyscy uzyskali upragnioną kartę rowerową.

Po zakończonym egzaminie policjanci rozmawiali z nowymi rowerzystami, uczulając ich nie tylko na przestrzeganie przepisów, ale też na prawidłowe wyposażenie rowerów i jazdę w kaskach ochronnych.







Ładowanie odtwarzacza...

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)